
!

               Arusha 20.2.2019 

Hei uutiskirjeen tilaaja, 

Uusi vuosi 2019 on vierähtänyt jo helmikuuhun ja monia asioita on tapahtunut. Iloinen 
asia ja kiitosaihe on, että uusia yhteistyökumppaneita on ilmaantunut yllättäen 
kourallinen vuoden alussa. Yksi heistä on kristillinen järjestö ”Help for the Masai”, joka 
työskentelee koulutuksen, terveydenhuollon ja tyttöjen silpomisen estämisen parissa. 
Uusien kumppaneiden myötä pystymme tehostamaan nykyisillä alueilla erityisesti 
terveydenhuoltotyötä, kuten esimerkiksi tuomaan Malambon Masai-alueille 
silmäklinikoita, joista on huutava pula. 

 

Olemme saaneet myös jonkinlaisen vastauksen liittyen vapautuksiin sairaanhoitoon ja 
kirkon työhön käytettävien kiitoteiden ympäristötarkastuksissa ja lisensoimisessa. 
Vapautuksia ei voi tällä hetkellä saada, joten joudumme maksamaan kaiken mitä laki 
säätää kaupallisillekin yhtiöille. Testimielessä lisensoimme nyt yhden uuden kiitotien, 
maksamalla kaiken pyydetyn. Sitten tiedämme kuinka paljon kokonaisuudessa yhden 
kiitotien rakentaminen ja lisensoiminen maksaa, sekä kuinka paljon prosessiin menee 
aikaa. Meidän pitäisi olla nyt yhden kiitotien suhteen loppusuoralla, mutta koskaan ei voi 
tietää. Näyttää joka tapauksessa siltä, että emme voi rakentaa kaikkia 
suunnittelemiamme puskakiitoteitä ainakaan lähiaikoina. Raha on saanut ainakin 
lisensoimisprosessin liikahtamaan eteenpäin, vuosien rukoilin ja anomiseen jälkeen.  
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Neuvola Dumangan kylässä. Tällä Haydomin Luterilaisen sairaalan kanssa yhteistyössä 
tehtävällä lentokiertueella tarkistettiin, rokotettiin ja tarvittaessa hoidettiin viime 
viikolla yli 2000 vauvaa ja odottavaa äitiä kuudessa kylässä
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Tämä on hieman vaikea teologinen ongelma Jarkolle, kun ilmaisesta auttamisesta pitää 
maksaa kallis hinta. 

 

 

Kolmanneksi saimme vuosien odotuksen jälkeen toimivan Internet-pankki systeemin, 
jotta voimme maksaa esimerkiksi suuren osan lento-ohjelman laskuista toimistolla!  
Tämä vähentää ruuhkaisessa kaupungissa käymistä ja tuntikausien jonoissa seisomista, 
joka on ollut pääosin meidän taloussihteerimme Maryn vastuualuetta. Nyt Marylla jää 
aikaa muiden tärkein asioiden hoitoon mm. paikallisten viranomaisten kanssa. 
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Odottava äiti neuvolatarkastuksessa     Jarkon kaima pikku-Jarkko saa vaatteita 

   Evankelistat palaavat Merugoista saarnamatkalta              Moottoripyörällä hallinnollisia asioita hoitamassa
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Arki pyörii meidän perheessämme tuttuun tapaan poikien ollessa päivät koulussa ja 
Piritan ja Iiriksen pitäessä kotia. Koulunkäynnin lisäksi pojilla on ollut mielenkiintoisia 
harrastuksia ja retkiä. Samuel on esimerkiksi päässyt harrastamaan taistelulaji Jiu-
Jitsua, ja käynyt yhdessä - historiallisessa Tansanian ensimmäisessä- Jiu-Jitsu 
turnauksessakin. Jeremias puolestaan kiipesi luokan kanssa Kilimanjaro-vuoren 
ensimmäiseen leiriin! Päiviämme on ilostuttanut myös uusi (vartio)koiranpentu, joka on 
valloittanut kaikkien sydämet. Jonkinmoista tautia on pyörinyt perheessämme vuoron 
perään jokaisella, mutta pääosin olemme voineet hyvin. 

Muuten Arushaan kuuluu nyt lämmintä, +30-35 astetta, ja heikkoa tuulta. Ns. isojen 
sateiden pitäisi jälleen alkaa ensi kuussa, mutta ilmasto on yhä enemmän ennalta 
arvaamaton. Tähän asti olemme onnistuneet lentämään vakituiset viikottaiset 
neuvolaklinikka- ja evankelioimis safarimme, sekä lentäneet myös useita charter- eli 
tilauslentoja Haydomin Luterilaisen sairaalan eri asiakkaiden kanssa. Heistä monet 
tekevät uran uurtavaa tutkimustyötä Tansaniassa, jossa suuri osa ihmisistä asuu vielä 
kylissä eläen maataloudesta, vähäisellä ravinnolla, ilman riittävää terveydenhoitoa tai 
koulutusta. Tansaniassa yhä vaikuttavasta paikoittaisesta pimeydestä kertoo tässä 
kuussa erityisen paljon uutisissa esillä ollut taikausko ja noituus, joka on vaatinut 
hiljattain noin kymmenen lapsi uhria. Evankeliumia tarvitaan kipeästi näihin pimeisiin  
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    Koiranhakumatkalla iloisia ilmeitä 
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paikkoihin! Tahdomme auttaa sen minkä voimme. Vuoden 2018 Masai-safareilla noin 20 
000 on kuullut Jumalan sanaa ja näissä kylissä on 730 uutta tunnustavaa kristittyä. 
 

Pyydämme rukousta erityisesti Pääsiäisen jälkeisen ajan puolesta. Pääsiäisestä 
eteenpäin Jarkko on ainoa lentäjä, kun toinen pilotti lähtee kotimaan jaksolleen. Tuohon 
aikaan myös sadekausi tuo omia haasteita lentämiseen. Myös meidän kotimaan 
jaksomme ja seurakuntavierailumme ovat edessä tulevana kesällä, ja pääsemme 
kertomaan tarkemmin työmme kuulumisia.  

Siunausta ja valoa kevääseesi!  

Lämpimin terveisin, 

Jarkko, Pirita, Jeremias, Samuel ja Iiris 
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Neuvolaklinikalla taikakaluja vauvan nilkassa                       Pyhäkoulua siipein suojassa
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